
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

11. schůze rady města konané dne 23. 4. 2025

0185/2025-R Certifikace poskytovatelů environmentální výchovy - Smlouva o zajištění 
certifikačního auditu, Síť středisek ekologické výchovy Pavučina, z. s., ICO: 65667131

Rada města 

schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění certifikačního auditu se Sítí středisek ekologické výchovy 
Pavučina, z. s., ICO: 65667131, dle přílohy patřící k usnesení.

0186/2025-R Kupní smlouva o prodeji a nákupu kulatiny se společností SVOL obchodní 
na 2.Q 2025

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy o prodeji a nákupu dřeva se společností SVOL obchodní s.r.o.,
ICO: 17843677, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou 
města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0187/2025-R Vnitřní předpis "Výkon práva myslivosti v honitbě města Český Brod", 
Smlouva o poplatkovém lovu, ceníky prodeje zvěřiny a poplatkového lovu

Rada města

I. schvaluje
vnitřní předpis Výkon práva myslivosti v honitbě města Český Brod dle příloh patřících k 
usnesení.

II. schvaluje
vzorovou smlouvu o poplatkovém lovu v honitbě města Český Brod dle přílohy patřící k 
usnesení.

III. pověřuje
starostu města podpisem jednotlivých smluv o poplatkovém lovu, a to smluv na dobu určitou 
maximálně jednoho roku a s maximálním objemem 10.000 Kč.

IV. schvaluje
ceníky prodeje zvěřiny a poplatkového lovu dle příloh patřících k usnesení.

0188/2025-R Koncepční studie lokality Útulna, Český Brod

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Rada města

T. bere na vědomí
koncepční studii pro lokalitu Útulna, Český Brod dle příloh patřících k usnesení.

TT. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací aktivit dle koncepční studie pro lokalitu Útulna. Český 
Brod.

0189/2025-R Vyhlášení záměru na pronájem (části) pozemku p. č. 27/1 v k. ú. Tuehoraz 

Rada města 

vy hlasuje záměr
na pronájem pozemku p. č, 27/1, zahrada, o celkové výměře 6.811 m2, v obci a k. ň.
Tuehoraz, na dobu neurčitou, za minimální cenu 13.622 KČ/rok. K částce nájemného bude 
každoročně připočítána míra inflace určená Českým statistickým úřadem. Nabídka bude 
obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za nájem pozemku v 
Kč/rok a účel využití předmětného pozemku.

0190/2025-R Revokace usnesení a vyhlášení záměru na změnu ve Smlouvě o nájmu 
pozemků v k. ú. Doubravěiee (P. S.) 

Rada města 

I. revokuje
usnesení č. 654/2024-R ze dne 18. 12. 2024.

II. vyhlašuje záměr
na změnu předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu pozemku mezi městem Český Brod a panem 
P ^ ^ l  Š | H  ze dne 10. 9. 2012, a to v rozsahu nájemcem užívaných pozemků v obci a k. ú. 
Doubravčice. Jedná se o pozemky p. č. 166, část o výměře 6.217 m2, pozemku p. č. 168/1, část 
o výměře 16.645 m2, pozemku p. č. 173/1, část o výměře 2.574 m2, pozemku p. č. 174/1, část o 
výměře 22.908 m2 a pozemku p. č. 174/2, část o výměře 22.910 m2, dle situace, vše v obci a k. 
ú. Doubravčice. Tyto pozemky pronajímatel přenechává nájemci k užívání za účelem sečení 
trávy a jejího odvozu. Nájemce se zavazuje pečovat o travní porost jako správný hospodář, 
například formou mechanické obnovy porostu, dosetí Či obnovy porostu, dle uvážení 
nájemce. Na pozemcích nelze vykonávat žádné jiné aktivity, než je  účelem nájmu, a tyto 
pozemky nelze pronajímat třetí osobě. Nájemné je  stanoveno ve výši 4.765 KČ/rok. Nájemce 
bere na vědomí, že v pozemcích p. Č. 168/1, p. č. 174/1 a p. č. 174/2, v obcí a k. ú. Doubravčice 
se nachází vedení vodovodního přivaděče a kabelů, které jsou součástí vodovodního přivaděče, 
zajišťujícího zásobování pitnou vodou pro město Český Brod. Pronajímatel má právo vstupovat 
a vjíždět na uvedené pozemky v případě havárie, stavebních úprav, oprav a provozováním 
zařízení. Pronajímatel nebo zástupci provozovatele vodohospodářského majetku města Český 
Brod oznámí nájemci v rámci možností předem vstup na dotčené pozemky v těchto 
případech. Nájemce je  seznámen s lokalitou, kde se louky nachází, včetně všech přírodních

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

poměrů a zejména pak se skutečností, že na nich dochází k závažným a opakovaným škodám 
rytím způsobeným černou zvěří. Tyto škody pak nebude možné uplatňovat na uživateli honitby, 
ani na pronajímateli.

0191/2025-R MŠ Sokolská, Český Brod - žádost o povolení výjimky v počtu dětí 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele Mateřské školy Český Brod, Sokolská 1313, okr. Kolín, IČO: 48664421, 
povolení výjimky dle stanovené hygienické kapacity pro školní rok 2025/2026 z 24 
zapsaných dětí v jedné třídě dle zákona na 28 dětí v jedné třídě, což je celkem 140 dětí v 
zařízení, a to za předpokladu navýšení celkové kapacity Mateřské školy Český Brod, Sokolská 
1313, okr. Kolín, ve školském rejstříku.

0192/2025-RZŠ Tyršova - čerpání fondu investic 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním prostředků fondu investic ve výši 913.973,50 Kč, na 
uhrazení nákladů projektu Modernizace jazykové učebny v ZS Tyršova Český Brod, reg. č. 
CZ.06.05.01/00/22_0480005661.

0193/2025-R Schválení uzavření smlouvy na provedení přezkumu hospodaření za rok 
2025

Rada města 

schvaluje
uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města Český Brod za rok 2025, se 
společností Atlas Audit s. r. o., IČO: 25652320, dle přílohy patřící k usnesení.

0194/2025-R Schválení uzavření smlouvy na provedení kontroly k ověření účetní závěrky 
za rok 2025

Rada města 

schvaluje
uzavření smlouvy o kontrolní činnosti k ověření účetní závěrky města Český Brod za rok 2025, 
se společností Atlas Audit s.r.o., IČO: 25652320, dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0195/2025-R Rozhodnutí o vyloučení účastníka veřejné zakázky "Novostavba mateřské 
školky Kollárova, Český Brod”

Rada města 

rozhoduje
o tom, že společnost VW WACHAL a.s., IČO: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 
vylučuje z další účasti v zadávacím řízení "Novostavba mateřské školky Kollárova, Český 
Broď'. Důvodem je  skutečnost, že tento účastník byl v souladu s § 46, zákona vyzván k 
objasnění a doplnění své žádosti o účast, ale ve stanoveném termínu pro doplnění nijak na 
zaslanou výzvu nereagoval.

0196/2025-R Výběr dodavatele služeb TDS Stavební úpravy stávající budovy ZŠ
V ^ V f

Zitomirska, Česky Brod 

Rada města

T rI. rusí
usnesení rady města č. 161/2025 ze dne 9. 4. 2025.

II. bere na vědomí
nabídky na zajištění služby výkonu TDS a KBOZP - Stavební úpravy stávající budovy ZS 
Zitomířská, Český Brod.

ITT. určuje
jako vítěznou nabídku společnosti BUNG CZ s.r.o,, IČO: 27454576, s nabídkovou cenou 498
000,- Kč bez DPH, 602 580,- Kč včetně DPH.

IV. souhlasí
s uzavřením smlouvy se společností BUNG CZ s.r.o., IČO: 274 54 576, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0197/2025-R Prodloužení smlouvy o nájmu bytu - byt. č. 1 Vrátkov 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku Č. 6 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 1 ve Vrátkově s panem

bytem 348 15 Planá u Mariánských Lázní, dle přílohy patřící k
usnesení.

0198/2025-R Vyhodnocení veřejné zakázky na ’’Odstranění stavby rodinného domu v 
ulici Kollárova, Č. p. 89, Český Brod”

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. bere na vědomí
nabídky uchazečů ve veřejné zakázce malého rozsahu II. kategorie "Odstranění stavby 
rodinného domu v ulici Kollárova, č. p. 89, Český Brod", a to:

• ANTISTAV s.r.o., IČO: 3361985, s nabídkovou cenou 572.561 Kč bez DPH.
• J.k.STADO s.r.o., IČO: 05203635, s nabídkovou cenou 444.460 Kč bez DPH.
• M&M buildservis s.r.o., IČO: 7038526, s nabídkovou cenou 385.572 Kč bez DPH.

II. určuje
jako vítěznou nabídku společnosti M&M buildservis s.r.o., IČO: 7038526, s nabídkovou cenou 
385.572 Kč bez DPH.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy na odstranění stavby rodinného domu v ulici Kollárova, č. p. 89, Český 
Brod, se společností M&M buildservis s.r.o., IČO: 7038526, dle přílohy patřící k usnesení.

0199/2025-R Záměr na prodej mopedu zn. SUKIDA 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na prodej mopedu SUKIDA, výrobce GUANGZHOU PANYU HUANAN M. IND.CO., Čína, 
typ 50Q-3, rok uvedení do provozu 2011, barva stříbrná, počet míst k sezení 2, objem (zdvih) 
48 cm3, délka 1.890 mm, šířka 705 mm, výška 1.065 mm, stav tachometru 1.084 km, RZ 9S 
4477. Formou prodeje je obálkovou metodou. Minimální nabídková cena činí 1.000 Kč vč. 
DPH.

0200/2025-R Dodávka elektřiny a plynu pro následující období 

Rada města 

I. bere na vědomí
varianty možného nákupu elektřiny a zemního plynu v rámci aukce komoditní burzy POWER 
EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a s., IČO: 27865444.

II. souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy na předmětné komodity pro město a jeho příspěvkové organizace 
na komoditní burze prostřednictvím společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, 
a. s., IČO: 27865444, ve variantě pevné ceny na roky 2026 a 2027.

0201/2025-R Pronájem pozemků - hřiště Štolmíř 

Rada města

I. bere na vědomí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

přijatou nabídku č. j. MUCB 24492/2025.

II. pověřuje
vedení města jednáním se společností Stolmíř adventure center, s.r.o., ICO: 05481431.

0202/2025-R Úprava vnitřního předpisu "Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu" 

Rada města

schvaluje
Vnitřní předpis pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, dle přílohy patřící k usnesení.

0203/2025-R Nařízení města Český Brod, kterým se vymezují oblasti města Český Brod -  
Lokalita I, II, ve kterých lze místní komunikace užít ke stání silničních motorových 
vozidel a ceník za užívání místních komunikací ve vymezených oblastech k stání 
silničních motorových vozidel a Pravidla k Nařízení.

Rada města

I. vydává
Nařízení města Český Brod, kterým se vymezují oblasti města Český Brod -  Lokalita I, II, ve 
kterých lze místní komunikace užít ke stání silničních motorových vozidel a ceník za užívání 
místních komunikací ve vymezených oblastech k stání silničních motorových vozidel.

II. schvaluje
Pravidla pro dlouhodobá parkovací oprávnění k Nařízení města Český Brod, kterým se 
vymezují oblasti města Český Brod -  Lokalita I, II, ve kterých lze místní komunikace užít ke 
stání silničních motorových vozidel a ceník za užívání místních komunikací ve vymezených 
oblastech k stání silničních motorových vozidel.

0204/2025-R Schválení organizačního řádu 

Rada města

schvaluje
organizační řád s účinností od 1. 5. 2025 dle přílohy patřící k usnesení.

0205/2025-R Smlouva o užívání sportovních prostor - projekt Českobrodsko společně III 

Rada města

schvaluje
uzavření smlouvy o užívání sportovních prostor s TJ Slavoj Český Brod, z. s., IČO: 00663191, 
dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0206/2025-R Žádost o poskytnutí finančního daru na provoz Střediska výchovné péče v 
Kolíně při DDŠ, SVP a ZŠ Býchory

Rada města 

nesouhlasí
s poskytnutím finančního daru Dětskému domovu se školou, SVP a ZS Býchory, se sídlem 
Býchory 152, 280 02 Kolín, IČO: 48665771.

0207/2025-R Výsledek šetření stížnosti na Střední školu managementu a grafiky, 
doručené Č Š I10. 3. 2025

Rada města

I. bere na vědomí
vyjádření České školní inspekce o výsledku šetření stížnosti č. j. ČSIS-1396/25-S, na 
právnickou osobu Střední škola managementu a grafiky, Školní 145, Liblice, 282 01 Český 
Brod.

II. ukládá
ředitelce Střední školy managementu a grafiky, Školní 145, Liblice, 282 01 Český Brod, IČO:
11925311, předložit radě města zprávu o přijatých opatřeních v termínu do 30. 4. 2025.

0208/2025-R Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 7. 
4. 2025

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 7. 4. 2025.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


